
長野県ＪＡバンク　ゴールデンウィーク期間中の各種サービスのご案内

４月２９日（土） ４月３０日（日） ５月１日（月） ５月２日（火） ５月３日（水） ５月４日（木） ５月５日（金） ５月６日（土） ５月７日（日）

○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○

※５月４日は、システム点検のため、全てのサービスをお休みさせていただきます。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

※ＡＴＭの営業日・営業時間は、各ＡＴＭコーナーにより異なりますので、各ＡＴＭの営業時間表示等でご確認のうえご利用ください。

※セブン銀行・イーネットＡＴＭ（ファミリーマート等）・ローソンＡＴＭ・ゆうちょ銀行・その他提携金融機関ＡＴＭでのお取引の場合、４月２９日、３０日、５月３日、５日、７日の

　　ご利用手数料は日曜・祝日扱いとなります。なお、ＪＡバンクＡＴＭでのご利用の場合、手数料は無料です。

ＪＡネットバンク

サービスの内容

長野県ＪＡバンクＡＴＭでのお取引

セブン銀行ＡＴＭでのお引出し・お預入

ゆうちょ銀行ＡＴＭでのお引出し・お預入

その他提携金融機関ＡＴＭでのお引出し

デビットカードサービス

イーネットＡＴＭ（ファミリーマート等）・ローソ
ンＡＴＭでのお引出し・お預入


